PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAÇU

Estado do Paraná
www.pmfi.pr.gov.br

Foz do Iguaçu, 22 de maio de 2025.

Ofício nº 6222/25 – GAB - GABINETE DO PREFEITO

Assunto: SUBSTITUIÇÃO DO PROJETO DE LEI CAPEADO PELA MENSAGEM Nº 025/2025

Senhor Presidente:

Cumprimentando Vossa Excelência, solicitamos a substituição do Projeto de Lei capeado pela
Mensagem nº 025/2025, que Autoriza o Chefe do Poder Executivo Municipal a conceder reposição salarial nos
vencimentos e proventos dos servidores públicos municipais, mantendo o teor da justificativa/Mensagem, bem
como o caráter de urgência solicitado por meio do Ofício nº 5920/2025.

Atenciosamente,

Joaquim Silva e Luna
Prefeito Municipal

Ao Senhor
PAULO APARECIDO DE SOUZA
Presidente da Câmara Municipal
FOZ DO IGUAÇU – PR

36
0f

50
14

-2
b4

a-
4f

0b
-a

84
6-

b6
e9

f6
a2

37
f1

Autenticado com certificado digital por JOAQUIM SILVA E LUNA - PREFEITO MUNICIPAL - 22/05/2025 às 10:18:33
Documento Código: 360f5014-2b4a-4f0b-a846-b6e9f6a237f1 - consulta à autenticidade em
https://sistemas.pmfi.pr.gov.br/RP/SIDPublico/verificar?codigo=360f5014-2b4a-4f0b-a846-b6e9f6a237f1

1P
re

fe
i tu

ra de Foz do Iguaçu